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KUVENDI I KOMUNIIS

Ne zbatim td nenit 12.2 shkronja d) te Ligjit p€r Vet€qeverisje Lokale 03lL-040, nenit 2
paragrafi 3 tE Udhezimit Administrativ (MAPL) nr.2009101 p€r procedur€n e zgjedh.ies
dhe p€rgjegjesite e Kryesuesit td Kuvendit te Komunds, dhe nenin 15.2 shkronja d) te
Statutit t€ Komunes nr.Ol-11298-10, Kuvendi i Komun€s se Poduieves, nd mbledhien e
jashtOzakonshme mbajtur me l8 janar 2018, miratoi kdt0:

VENDIM
PER FoRMIMIN E KoMISIoNIT PER MBAREva;TIEN E PROCESIT TT
VOTIMIT PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KUVENDIT TE XOTVTUNES

Neni I
Pdr mbar€vajtjen e procesit td votimit per zgjedhjen e Kryesuesit te Kuvendit t€ Komunds
s€ Podujev6s, formohet Komisioni, ne perberje:

- Hasan Ajeti
- Florent Hasani
- Rafbt Llapashtica

Komisioni fillon punen menjehere dhe ka mandat deri nd kumtimin perfundimtar€ te
rezultateve te votimit, perkatesisht zgjedhjes se Kryesuesit te Kuvendit.

Neni2
Detyr€ dhe p€rgjegjesi e Komisionit eshte qe t€ kujdeset pdr mbardvajden e procesit t€
votimit, te be.ie numdrimin e votave dhe t'i komunikoj rezultatet e votimit para anetar6ve
te Kuvendit t€ Komun€s, si dhe g€shtje tjera qd nderlidhen me procesin e votimit.

Neni 3
Vendimi hyn nd fuqi l5 ditd pas regjistrimit ne zyren e protokollit te Ministrise s6
Administrimit t€ Pushtetit Lokal si dhe pas publikimit nE ueb faqen zyrtare t€ Komun€s.
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